
СОВЕТ ТАТАРСКО-ЧЕЛНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   
МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

Р Е Ш Е Н И Е                                                                          К А Р А Р 
 

                 От 05 ноября 2024 года                                                           № 143                                      
 

О признании утратившим силу решения 
от 16.04.2021 № 25 Совета Татарско-
Челнинского сельского поселения 
Менделеевского муниципального 
района Республики Татарстан 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с нормами 

действующего законодательства, Совет Татарско-Челнинского сельского поселения 

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:  

1. Признать утратившим силу решение от 16.04.2021 № 25 Совета Татарско-

Челнинского сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики 

Татарстан «О внесении изменений в положения «О представлении гражданами, 

претендующими на замещение муниципальных должностей в Татарско-Челнинском 

сельском поселении Менделеевского муниципального района Республики Татарстан, 

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 

о представлении лицами, замещающими муниципальные должности в Татарско-

Челнинском сельском поселении Менделеевского муниципального района Республики 

Татарстан, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера» № 27 от 23.03.2016г.» 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном 

сайте Менделеевского муниципального района http://mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе 

«Нормативные документы». 

 

  

Председатель Совета 

Татарско-Челнинского сельского поселения                                       Т.П. Кузнецова 

 


